

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Strandhuset ApS**

**c/o City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 17 71 82 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

**Rolf Stuhr Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strandhuset ApS c/o City Apartment A/S Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 17 71 82 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Stuhr Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	City Apartment A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af underliggende datterselskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod 4.822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre driftsindtægter	167.400	0
Andre eksterne omkostninger	-46.270	-50.307
<b>Bruttoresultat</b>	<b>121.130</b>	<b>-50.307</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.431	4.947.214
Andre finansielle indtægter	195	134.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-269.553	-205.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.203</b>	<b>4.825.342</b>
2 Skat af årets resultat	-388.248	-3.213
<b>Årets resultat</b>	<b>-296.045</b>	<b>4.822.129</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.432	4.947.214
Disponeret fra overført resultat	-536.477	-125.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-296.045</b>	<b>4.822.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>88.178.343</u>	<u>87.937.913</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.178.343</u>	<u>87.937.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.178.343</u></b>	<b><u>87.937.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>218.750</u>	<u>276.800</u>
	Værdipapirer i alt	<u>218.750</u>	<u>276.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>743.641</u>	<u>634.872</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>962.391</u></b>	<b><u>911.672</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.140.734</u></b>	<b><u>88.849.585</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.102.638	86.862.206
	Overført resultat	-6.568.105	-6.031.628
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.734.533</u></b>	<b><u>81.030.578</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.690.914</u>	<u>2.422.368</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.690.914</u></b>	<b><u>2.422.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.570.587	5.274.855
	Selskabsskat	119.702	75.479
	Anden gæld	24.998	46.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.715.287</u>	<u>5.396.639</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.715.287</u></b>	<b><u>5.396.639</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>89.140.734</u></b>	<b><u>88.849.585</u></b>
<b>5</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>8</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	81.914.992	-5.906.543	76.208.449
Resultatandel	0	4.947.214	-125.085	4.822.129
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	86.862.206	-6.031.628	81.030.578
Resultatandel	0	240.432	-536.477	-296.045
	<b>200.000</b>	<b>87.102.638</b>	<b>-6.568.105</b>	<b>80.734.533</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	211.503	201.490		
Andre finansielle omkostninger	58.050	4.375		
	<b>269.553</b>	<b>205.865</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	119.702	75.479		
Årets regulering af udskudt skat	268.546	-72.266		
	<b>388.248</b>	<b>3.213</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.075.706	1.075.706		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.075.706</b>	<b>1.075.706</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	86.862.206	81.914.993		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	240.431	4.947.214		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>87.102.637</b>	<b>86.862.207</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>88.178.343</b>	<b>87.937.913</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Strandhuset ApS</b>
Copenhagen City Apartment ApS,	100 %	70.767.836	-1.614.600	-1.614.600
Stockholmsgade 49 I/S,	25 %	69.642.043	7.420.124	1.855.031
		<b>140.409.879</b>	<b>5.805.524</b>	<b>240.431</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	2.422.368	2.494.634
Udskudt skat af årets resultat	<u>268.546</u>	<u>-72.266</u>
	<b><u>2.690.914</u></b>	<b><u>2.422.368</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Finansielle aktiver (handels- beholdning)</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>218.750</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-58.050</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. som ikke er deponeret til sikkerhed for gæld.

Virksomheden indgår i et interessentskab med tilknyttede virksomheder, hvor selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige interessenter. Der er til realkreditinstitutter tinglyst pant på 20.105 t.kr. i interessentskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 62.400 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S, CVR-nr. 14408487, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C.